
 
 

UCHWAŁA NR 79/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. 
poz. 1716 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 1205, 1420, 1544, 2257, 

2066 i 2830 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 9/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 14 stycznia 2025 r., Uchwałą 
Nr 63/IX/2025 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 27 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr 73/XI/2025 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 31 marca 2025 r. i Uchwałą Nr 70/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 31 marca 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4079



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 

 
 
Członek Marcin Fabisiak 

 Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

 Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4079



Dział Zmniejszenie

1 4

801 0,00

0,00

853 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

2 3 5 6

bieżące

Oświata i wychowanie 376 076,39 16 000,00 392 076,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
0,00 16 000,00 16 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 377 651,84 69 531,00 1 447 182,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
603 212,00 69 531,00 672 743,00

majątkowe razem: 23 567 833,00 0,00 23 567 833,00

bieżące razem: 200 929 049,37 85 531,00 201 014 580,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
309 842,62 0,00 309 842,62

Planowane dochody budżetu na 2025 rok

Ogółem: 224 496 882,37 85 531,00 224 582 413,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

309 842,62 0,00 309 842,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4079



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 417 023,00 9 417 023,00 9 031 584,00 8 185 379,00 846 205,00 130 000,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 830,00 -24 830,00 -24 830,00 0,00 -24 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 830,00 24 830,00 24 830,00 24 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 417 023,00 9 417 023,00 9 031 584,00 8 210 209,00 821 375,00 130 000,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 185 379,00 677 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 208 379,00 654 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 1 830,00 36 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 128 301,41 68 003 469,41 51 983 407,50 44 365 673,85 7 617 733,65 15 242 580,29 467 639,00 309 842,62 0,00 0,00 1 124 832,00 1 124 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 144 301,41 68 019 469,41 51 999 407,50 44 365 673,85 7 633 733,65 15 242 580,29 467 639,00 309 842,62 0,00 0,00 1 124 832,00 1 124 832,00 0,00 0,00

9 811 317,85 9 811 317,85 9 783 368,85 8 683 814,00 1 099 554,85 0,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 815 317,85 9 815 317,85 9 787 368,85 8 683 814,00 1 103 554,85 0,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 109 741,81 26 084 909,81 20 662 324,81 18 340 438,84 2 321 885,97 5 098 000,00 324 585,00 0,00 0,00 0,00 24 832,00 24 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 121 741,81 26 096 909,81 20 674 324,81 18 340 438,84 2 333 885,97 5 098 000,00 324 585,00 0,00 0,00 0,00 24 832,00 24 832,00 0,00 0,00

7 260 497,84 7 260 497,84 6 852 553,84 6 042 079,50 810 474,34 388 944,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 531,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 330 028,84 7 330 028,84 6 852 553,84 6 042 079,50 810 474,34 388 944,00 88 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 214,00 252 214,00 172 214,00 225,00 171 989,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 531,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 745,00 321 745,00 172 214,00 225,00 171 989,00 80 000,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2025 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 79/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4079



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

739 700,00 739 700,00 374 200,00 19 000,00 355 200,00 315 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 700,00 739 700,00 373 700,00 19 000,00 354 700,00 315 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 700,00 677 700,00 312 200,00 19 000,00 293 200,00 315 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 700,00 677 700,00 311 700,00 19 000,00 292 700,00 315 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 179 256,53 179 289 231,75 141 098 062,64 104 962 268,60 36 135 794,04 29 843 042,76 7 508 053,00 309 842,62 0,00 530 230,73 60 890 024,78 60 890 024,78 0,00 0,00

-25 330,00 -25 330,00 -25 330,00 0,00 -25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 861,00 110 861,00 40 830,00 24 830,00 16 000,00 0,00 70 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 264 787,53 179 374 762,75 141 113 562,64 104 987 098,60 36 126 464,04 29 843 042,76 7 578 084,00 309 842,62 0,00 530 230,73 60 890 024,78 60 890 024,78 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4079



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 9 118 723,00 9 118 723,00 0,00 9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 185 379,00 677 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 118 723,00 9 118 723,00 0,00 9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 208 379,00 654 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 185 379,00 677 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 208 379,00 654 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 603 212,00 603 212,00 0,00 603 212,00 603 212,00 603 212,00 366 987,00 236 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 531,00 69 531,00 0,00 69 531,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 743,00 672 743,00 0,00 672 743,00 672 743,00 603 212,00 366 987,00 236 225,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 531,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 531,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 495 284,25 14 495 284,25 0,00 14 495 284,25 14 495 284,25 12 586 778,01 10 599 062,25 1 987 715,76 1 492 061,24 416 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 531,00 69 531,00 0,00 92 531,00 92 531,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 564 815,25 14 564 815,25 0,00 14 564 815,25 14 564 815,25 12 586 778,01 10 622 062,25 1 964 715,76 1 492 061,24 485 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                                   

w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4079


	UCHWAŁA NR 79/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-16T09:54:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




